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Po klęsce głodu dobroczyńcy ludzkości rzucą na rynek w swojej
szczodrobliwości  nową  żywność.  Smaczną,  ekologiczną  i
niedrogą, lecz przede wszystkim w wystarczającej ilości. Nowy
zielony standard będzie oznaczać pożywienie bez najmniejszego
dodatku  mięsa,  bez  węglowego  śladu.  W  zamian  za  to  z
prozdrowotnymi  składnikami  modyfikowanymi  genetycznie  w
najlepszych laboratoriach. W przyszłości nie będziesz musiał
tracić  czasu  na  chodzenie  po  sklepach.  W  ramach  dochodu
gwarantowanego  standard  tygodniowej  porcji  zostanie
dostarczony  pod  drzwi  twojego  locum.  Pieniądze  w  formie
cyfrowej  będą  częściowo  poza  twoim  zasięgiem  –  tego  typu
operacje będą w twoim imieniu, a przede wszystkim dla twojej
wygody wykonywane przez bank i dostawcę niektórych usług lub
towarów. Resztę środków będziesz mógł wykorzystać na rozrywkę,
na  wypożyczanie  różnych  gadżetów,  ekologicznych  ubrań,
ekologicznych  środków  transportu  lub  płacić  za  dostęp  do
bardziej  ekskluzywnych  obszarów  pod  warunkiem  spełnienia
sanitarnych  wymogów  (aktualnych  szczepionek  lub  innych,
aplikowanych sezonowo preparatów).

Życie będzie wygodniejsze. Zanim to nastąpi czeka nas czas
promocji, czas wprowadzenia na rynek nowych produktów i usług
dla aspirującej do statusu niewolników, odważnej awangardy.
„Precz z kartą i gotówką. Przyszedł czas płacenia ręką” –
głosi nagłówek w „Rzeczpospolitej” będący tytułem jednego z
wielu  topowych  artykułów  opisujących  zjawisko  zgodnie  ze
słowami Apokalipsy św. Jana.

Biohacking to słowo klucz. Mówi o nim m.in. główny technolog
ds. mielenia umysłów, Yuval Noah Harari, lewa ręka Klausa
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Schwaba. „Ludzie to zwierzęta, które można hakować”. Nie tylko
hakować,  ale  i  hodować.  Weganin  Harari,  który  przybył  do
Polski wraz ze swoim „mężem”, twierdzi, że człowiek jest tylko
pojedynczym systemem przetwarzania danych. Dlatego można go
programować,  zmieniać  jego  dotychczasową  fałszywie  pojętą
naturę. Żydowski „wizjoner” uważa także, że Jezus Chrystus
jest fałszywą ideą. „Nie musimy czekać na powtórne przyjście
Chrystusa,  aby  przezwyciężyć  śmierć.  Może  to  zrobić  paru
geeków w laboratorium”.

Nie  czekać  –  tylko  działać,  postanowił  również  Mateusz
Morawiecki, który od dłuższego czasu wciela ideę w czyn.

Wizyta eksperta NWO w Polsce już przeszła do historii. Jeżeli
ktoś chce deprecjonować znaczenie wydarzenia (Impact 22) jest
po prostu antysemitą. Event przejdzie do historii również jako
kolejny wkład rządu PiS w światową rewolucję pojmowaną jako
walka  o  lepsze  jutro  i  dobrobyt  przyszłej  unii
transeuropejskiej w połączeniu z walczącą dziś, Ukrainą.
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